
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90052/2024 - PE

52/2024

52/2024

09/12/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Marcos Henrique da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas e em atendimento às Leis, em especial
a Lei nº. 14133/2021, levando em consideração o julgamento exarado pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio e que não há
recursos pendentes de julgamento para este processo, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

52/2024

90052/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

23/12/2024

23/12/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO DENOMINADO 
RÉVEILLON 2024/2025, A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

SPINELLI PRODUCOES EVENTOS LTDA     (13844)

1 Locação com montagem, desmontagem e manutenção de tenda
05m x 05m, constituídas em perfis de aço galvanizado, pés de
no mínimo 3m de altura, com calha, lona dupla face na cor
branca, modelo chapéu de bruxa.

DIAR 1,00  0,0000     1.100,00 1.100,00

2 Locação com montagem, desmontagem e manutenção de tenda
05m x 05m, constituídas em perfis de aço galvanizado, pés de
no mínimo 3m de altura, com calha, lona dupla face na cor
branca, modelo chapéu de bruxa.

DIAR 1,00  0,0000     67.000,00 67.000,00

3 Locação de um palco 14x08 em alumínio p50 e q 30 DIAR 1,00  0,0000     12.500,00 12.500,00

4 Locação de sistema de sonorização e iluminação de grande
porte para o palco principal

DIAR 1,00  0,0000     14.600,00 14.600,00

5 Locação de painel de led mínimo p6, fundo palco de 6 X 3 DIAR 1,00  0,0000     11.600,00 11.600,00

6 Locação com montagem e desmontagem de 01 portal, com no
mínimo 04 metros de altura e 08 metros de largura, estrutura de
alumínio, padrão Q-30, com 04 pés direitos, que comporte uma
lona superior de 08m(l) por 1m(a), e duas lonas laterais medindo
01m(l) x 03m(a).

DIAR 1,00  0,0000     3.600,00 3.600,00

Governador Celso Ramos,   23   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  90052/2024 - PE

52/2024

52/2024

09/12/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  1

SPINELLI PRODUCOES EVENTOS LTDA     (13844)

7 Locação com montagem e desmontagem de 01 camarim,
tamanho mínimo 05m x 05m, com divisórias em TS e perfis em
alumínio, com 2,70m de altura, com forro, ar-condicionado.

DIAR 1,00  0,0000     3.600,00 3.600,00

8 Locação com montagem e desmontagem de 100 mt de grades
de proteção, composta de estrutura metálica galvanizada de no
mínimo 2m de largura por 1m de altura

DIAR 1,00  0,0000     2.600,00 2.600,00

9 Locação, instalação e operação de grupos de gerador de energia
elétrica com as seguintes especificações mínimas: Frequência:
60Hz, Tensão de Trabalho: 380V (Tensão de Linha) e 220V
(Tensão de fase) com barramento regulável também para as
Tensões de 220Volts (Tensão de Linha) e 110V (Tensão de
fase) conforme a necessidade. Potência aparente de 260 KVA
trifásico, silenciado com ruído máximo admissível no exterior da
sala do GMG de 75dB SPL

DIAR 1,00  0,0000     5.400,00 5.400,00

10 Serviço de limpeza, composto por equipe de no mínimo 04
(quatro) faxineiros para dia do evento; A empresa contratada
ficará responsável pela limpeza de toda a área do evento,
incluindo banheiros, pátio externo e interno, camarins e unidades
administrativas

DIAR 1,00  0,0000     1.000,00 1.000,00

11 Serviço de segurança, composto por equipe de no mínimo 25
(vinte e cinco) agentes de segurança no dia do evento em
escala.

DIAR 1,00  0,0000     1.600,00 1.600,00

12 Show artístico com 4 (quatro) BANDAS REGIONAIS
consagradas pela opinião pública ou pela crítica especializada.
As bandas devem ter um repertório alegre que se harmonize
com o clima de celebração de Réveillon e duração de 1h30 cada

CACH 1,00  0,0000     12.500,00 12.500,00

13 Show Pirotécnico (fogos e execução sem barulho) de no mínimo
15 minutos de queima sem interrupções

DIAR 1,00  0,0000     50.500,00 50.500,00

Total do Fornecedor: 187.600,00

Total Geral: 187.600,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   23   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


		2024-12-23T17:05:55-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968


		2024-12-23T17:06:28-0300
	MARCOS HENRIQUE DA SILVA:93269455968




